
Hana Pospíšilová (H.a.n.i.c.k.a.) ID 8362 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 21:12

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji krasný den, večer či noc :-)

 a předem Vám děkuji za projevený zájem o některou věc z mého albíčka.

 Na Vaše dotazy či rezervace se snažím reagovat samozřejme co nejdříve, nejlépe ihned. Ovšem může se stát,že se zrovna
nenacházím v blízkosti PC, v horším případě nejsem ani v blízkosti domova ;-) V tom případě se ozvu v nejbližší možný termín.

 U inzertních fotografií vždy uvádím i částku za poštovné,takže předem znáte přesnou konečnou cenu nabízené věci.
Samozřejmě se nebráním i dohodě o ceně, či výměně.

 V případě,že při provádění transakce zašlete potvrzení na můj e-mail a nemáte žádné záporné hodnocení, zašlu balíček ještě
před připsáním částky na účet. V opačném případě zasílám balíček nejpozději druhý den po připsání částky (pokud
nenastanou nepředvídatelné okolnosti, o kterých samozřejmě ihned informuji s velkou omluvou).

 Po odeslání balíčku se snažím vždy informovat,že je již na cestě a stejně tak očekávám od Vás zakazníčků velikou
laskavost,že mi dáte vědět, zda v pořádku dorazil...ať již majlíkem nebo přes hodnocení.

 Takže předem velký dík za přečtení mých zdlouhavých podmínek a pevně doufám,že s obchůdkem u mě budete vždy
spokojeni...

 Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

